ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2022  № 253-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области
от 10.04.2018 № 126-п

Правительство Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести  в  постановление  Правительства  Новосибирской  области

от 10.04.2018  № 126-п  «Об  установлении  организационной  структуры
министерства  транспорта  и  дорожного  хозяйства  Новосибирской  области»
следующие изменения:

1. В  преамбуле  слова  «с  частью  1  статьи  5  Федерального  закона  от
26.12.2008  № 294-ФЗ  «О  защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных
предпринимателей  при  осуществлении  государственного  контроля  (надзора)  и
муниципального  контроля»  заменить  словами  «со  статьей  26  Федерального
закона  от 31.07.2020  № 248-ФЗ  «О  государственном  контроле  (надзоре)  и
муниципальном контроле в Российской Федерации».

2. Организационную  структуру  министерства  транспорта  и  дорожного
хозяйства  Новосибирской  области  изложить  в  редакции согласно  приложению
к настоящему постановлению.

Губернатор Новосибирской области  А.А. Травников

А.В. Костылевский
238 66 96

ПП/05/47916/06.06.2022

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ